Ergonomisch Langlebig Bequem
Durchdachtes Design EEs wurde optimal Die Qualitdt eines
verbindet Komfort mit aufmMensch und Produkts zeigt sich
effektiver Funktionalitdt. |  Umwelt geachtet. auch im Komfort fir

den Patienten.

Die Wrist Splint ist eine fertige Schiene zur Immobilisierung des Handgelenks. Die Wrist Splint verfligt uber
eine herausnehmbare Aluminium-Handflache und drei Klettverschlusse fiir eine ideale Passform. Die weiche
Daumenoffnung garantiert einen hohen Tragekomfort.

In den folgenden GroBen erhiltlich:

Rechts

GMIOI1
GMI012
GMIO013
GMI014
GMIO015
GMIOlé

*GroBe XX-Small wird fiir (etwas groBere) Kinder im Alter von 9-12 Jahren verwendet.

Links

GMI021
GM1022
GM1023
GM1024
GM1025
GM1026

Breite der Hand
am M.C.P. Gelenk

50-6,3cm
6,3-75cm
7,5-8,8cm.
8,8 - 10,0 cm.
10,0- 11,3 cm.
[1,3-12,5cm.

GENIMEDICAL
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GroBe

XX-Small*
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
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